
LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.025.992 GONZALEZ, MARIA ROSA 12336 9 8.33 4.00 1.50 26.00 0.25 0.00 2.70 0.00 2.70 7.80 5.85 0.00 0.15 0.00 68.28
2 39.899.355 FARIAS, RETA DEL VALLE 12336 9 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 21.56
3 40.444.333 GONZALEZ, ARIANA ESTEFANIA 12336 9 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.55
4 27.469.479 DIAZ, SOLEDAD DEL CARMEN 12336 9 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 17.07
5 35.847.525 IBAñEZ, ROCIO SOLEDAD 302 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 17.01
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.638.315 ROBLES, MARIA JESúS 12756 9 9.82 4.00 5.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.15 0.00 31.07
2 32.542.481 GONZALEZ, PAULO CESAR 12756 9 8.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.95
3 37.129.966 CáCERES, LUCRECIA ALEJANDRA 12756 9 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.68
4 37.652.211 POLONI, SILVANA ANDREA 12756 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.41
5 39.704.071 JUáREZ, MARCOS DANIEL 12756 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.30
6 30.443.431 GRAMAJO NICOLAU, NADIA MILENA 12756 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 9.75
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.411.330 AVELLANEDA, MYRIAM ANDREA 12761 9 8.88 2.00 3.50 25.00 0.00 0.00 10.00 3.45 0.90 2.45 1.25 0.00 2.15 0.00 68.58
2 40.332.522 DIAZ, MAIRA BELéN 12761 9 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.74
3 38.368.079 LUNA, MARíA LUCIANA 295 9 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.09
4 37.442.898 GUTIERREZ, ANALIA ELIZABETH 12761 9 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 21.70
5 25.437.970 PEREYRA, MIRTA  DEL  VALLE 12761 9 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 2.30 1.05 0.00 0.00 0.00 19.43
6 23.161.641 LEGUIZAMON, RAMóN MIGUEL 295 9 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.90 0.00 0.00 0.00 18.96
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (PLASTICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.745.493 PEREZ, CLAUDIA VERONICA 321 9 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 17.54
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.638.315 ROBLES, MARIA JESúS 12756 9 9.82 4.00 5.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.15 0.00 31.07
2 32.542.481 GONZALEZ, PAULO CESAR 12756 9 8.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.95
3 37.129.966 CáCERES, LUCRECIA ALEJANDRA 12756 9 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.68
4 37.652.211 POLONI, SILVANA ANDREA 12756 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.41
5 39.704.071 JUáREZ, MARCOS DANIEL 12756 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.30
6 30.443.431 GRAMAJO NICOLAU, NADIA MILENA 12756 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 9.75
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.177.447 MONTENEGRO, MARIA AMBROSIA 12315 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 17.32
2 33.451.740 RODRíGUEZ, XIMENA DAIANA 571 9 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 16.73
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.411.330 AVELLANEDA, MYRIAM ANDREA 12761 6 8.88 2.00 3.50 25.00 0.00 0.00 10.00 3.45 0.90 2.45 1.25 0.00 2.15 0.00 65.58
2 22.025.992 GONZALEZ, MARIA ROSA 12336 6 8.33 4.00 1.50 26.00 0.25 0.00 2.70 0.00 2.70 7.80 5.85 0.00 0.15 0.00 65.28
3 36.638.315 ROBLES, MARIA JESúS 12756 6 9.82 4.00 5.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.15 0.00 28.07
4 32.542.481 GONZALEZ, PAULO CESAR 12756 6 8.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.95
5 40.332.522 DIAZ, MAIRA BELéN 12761 6 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.74
6 38.368.079 LUNA, MARíA LUCIANA 295 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.09
7 37.442.898 GUTIERREZ, ANALIA ELIZABETH 12761 6 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 18.70
8 39.899.355 FARIAS, RETA DEL VALLE 12336 6 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 18.56
9 40.446.614 FERNANDEZ, NAHUEL FERNANDO 299 6 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.00 0.00 0.00 17.04
10 37.129.966 CáCERES, LUCRECIA ALEJANDRA 12756 6 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.68
11 25.437.970 PEREYRA, MIRTA  DEL  VALLE 12761 6 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 2.30 1.05 0.00 0.00 0.00 16.43
12 23.161.641 LEGUIZAMON, RAMóN MIGUEL 295 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.90 0.00 0.00 0.00 15.96
13 40.444.333 GONZALEZ, ARIANA ESTEFANIA 12336 6 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.55
14 35.745.493 PEREZ, CLAUDIA VERONICA 321 6 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 14.54
15 37.652.211 POLONI, SILVANA ANDREA 12756 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.41
16 30.177.447 MONTENEGRO, MARIA AMBROSIA 12315 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 14.32
17 39.704.071 JUáREZ, MARCOS DANIEL 12756 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.30
18 27.469.479 DIAZ, SOLEDAD DEL CARMEN 12336 6 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 14.07
19 35.847.525 IBAñEZ, ROCIO SOLEDAD 302 6 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 14.01
20 33.451.740 RODRíGUEZ, XIMENA DAIANA 571 6 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 13.73
21 28.860.972 GALLO JUAREZ, DIEGO MATIAS 298 6 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.44
22 30.443.431 GRAMAJO NICOLAU, NADIA MILENA 12756 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 6.75
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.446.614 FERNANDEZ, NAHUEL FERNANDO 299 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.00 0.00 0.00 20.04
2 28.860.972 GALLO JUAREZ, DIEGO MATIAS 298 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.44
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA / CIENCIAS NATURALES: BIOLOGÍA 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.025.992 GONZALEZ, MARIA ROSA 12336 9 8.33 4.00 1.50 26.00 0.25 0.00 2.70 0.00 2.70 7.80 5.85 0.00 0.15 0.00 68.28
2 39.899.355 FARIAS, RETA DEL VALLE 12336 9 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 21.56
3 40.444.333 GONZALEZ, ARIANA ESTEFANIA 12336 9 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.55
4 27.469.479 DIAZ, SOLEDAD DEL CARMEN 12336 9 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 17.07
5 35.847.525 IBAñEZ, ROCIO SOLEDAD 302 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 17.01
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
CIENCIAS POLÍTICAS                                

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.638.315 ROBLES, MARIA JESúS 12756 9 9.82 4.00 5.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.15 0.00 31.07
2 32.542.481 GONZALEZ, PAULO CESAR 12756 9 8.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.95
3 37.129.966 CáCERES, LUCRECIA ALEJANDRA 12756 9 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.68
4 37.652.211 POLONI, SILVANA ANDREA 12756 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.41
5 39.704.071 JUáREZ, MARCOS DANIEL 12756 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.30
6 30.443.431 GRAMAJO NICOLAU, NADIA MILENA 12756 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 9.75
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: INTRODUCCIÓN A LA ENSEÑANZA SUPERIOR DE LOS NÚMEROS 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.177.447 MONTENEGRO, MARIA AMBROSIA 12315 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 17.32
2 33.451.740 RODRíGUEZ, XIMENA DAIANA 571 9 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 16.73
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FÍSICA / FISICA I                                 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.177.447 MONTENEGRO, MARIA AMBROSIA 12315 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 14.32
2 33.451.740 RODRíGUEZ, XIMENA DAIANA 571 6 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 13.73

08/06/2021 - COLEGIO SECUNDARIO "ARCADIO SUAREZ" - NIVEL SECUNDARIO Pagina 12 de 19



LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.638.315 ROBLES, MARIA JESúS 12756 9 9.82 4.00 5.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.15 0.00 31.07
2 32.542.481 GONZALEZ, PAULO CESAR 12756 9 8.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.95
3 37.129.966 CáCERES, LUCRECIA ALEJANDRA 12756 9 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.68
4 37.652.211 POLONI, SILVANA ANDREA 12756 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.41
5 39.704.071 JUáREZ, MARCOS DANIEL 12756 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.30
6 30.443.431 GRAMAJO NICOLAU, NADIA MILENA 12756 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 9.75
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
GEOGRAFÍA I

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.411.330 AVELLANEDA, MYRIAM ANDREA 12761 9 8.88 2.00 3.50 25.00 0.00 0.00 10.00 3.45 0.90 2.45 1.25 0.00 2.15 0.00 68.58
2 40.332.522 DIAZ, MAIRA BELéN 12761 9 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.74
3 38.368.079 LUNA, MARíA LUCIANA 295 9 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.09
4 37.442.898 GUTIERREZ, ANALIA ELIZABETH 12761 9 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 21.70
5 25.437.970 PEREYRA, MIRTA  DEL  VALLE 12761 9 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 2.30 1.05 0.00 0.00 0.00 19.43
6 23.161.641 LEGUIZAMON, RAMóN MIGUEL 295 9 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.90 0.00 0.00 0.00 18.96
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA / HISTORIA I Y II                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.638.315 ROBLES, MARIA JESúS 12756 9 9.82 4.00 5.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.15 0.00 31.07
2 32.542.481 GONZALEZ, PAULO CESAR 12756 9 8.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.95
3 37.129.966 CáCERES, LUCRECIA ALEJANDRA 12756 9 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.68
4 37.652.211 POLONI, SILVANA ANDREA 12756 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.41
5 39.704.071 JUáREZ, MARCOS DANIEL 12756 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.30
6 30.443.431 GRAMAJO NICOLAU, NADIA MILENA 12756 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 9.75

08/06/2021 - COLEGIO SECUNDARIO "ARCADIO SUAREZ" - NIVEL SECUNDARIO Pagina 15 de 19



LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES I Y II / LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.745.493 PEREZ, CLAUDIA VERONICA 321 9 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 17.54
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.177.447 MONTENEGRO, MARIA AMBROSIA 12315 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 17.32
2 33.451.740 RODRíGUEZ, XIMENA DAIANA 571 9 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 16.73
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROCESOS PRODUCTIVOS/ TECNOLOGÍA DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.446.614 FERNANDEZ, NAHUEL FERNANDO 299 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.00 0.00 0.00 20.04
2 28.860.972 GALLO JUAREZ, DIEGO MATIAS 298 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.44
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROYECTO DE INVESTIGACION E INTERVENCION SOCIO-COMUNITARIA (PERFIL CS. SOCIALES) // PROYECTO DE INVESTIGACION SOCIO-COMUNITARIA I 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.411.330 AVELLANEDA, MYRIAM ANDREA 12761 9 8.88 2.00 3.50 25.00 0.00 0.00 10.00 3.45 0.90 2.45 1.25 0.00 2.15 0.00 68.58
2 36.638.315 ROBLES, MARIA JESúS 12756 9 9.82 4.00 5.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.15 0.00 31.07
3 32.542.481 GONZALEZ, PAULO CESAR 12756 9 8.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.95
4 40.332.522 DIAZ, MAIRA BELéN 12761 9 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.74
5 38.368.079 LUNA, MARíA LUCIANA 295 9 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.09
6 37.442.898 GUTIERREZ, ANALIA ELIZABETH 12761 9 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 21.70
7 37.129.966 CáCERES, LUCRECIA ALEJANDRA 12756 9 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.68
8 25.437.970 PEREYRA, MIRTA  DEL  VALLE 12761 9 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 2.30 1.05 0.00 0.00 0.00 19.43
9 23.161.641 LEGUIZAMON, RAMóN MIGUEL 295 9 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.90 0.00 0.00 0.00 18.96
10 37.652.211 POLONI, SILVANA ANDREA 12756 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.41
11 39.704.071 JUáREZ, MARCOS DANIEL 12756 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.30
12 30.443.431 GRAMAJO NICOLAU, NADIA MILENA 12756 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 9.75
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